令和 6 年 4 月 22 日

関係各位

 宮崎県弓道連盟

会長 重信 和行

令和 6 年度国民スポーツ大会弓道競技宮崎県候補選手について

 国民スポーツ大会弓道競技宮崎県候補選手選考会の結果、令和 6 年度の候補選手(〇印)を以下

の通り決定しましたのでお知らせいたします。また令和 7 年度に向けて若干名の育成選手を選出

しました。少年種別の候補選手および育成選手につきましては、4 月 28 日(日)9 時半よりひなた

武道館会議室にて選手・保護者説明会(強化練習は 9 時開始)を開催いたします。ご出席の程よろ

しくお願いいたします。欠席をされる場合は、学校を通して担当へ連絡をお願いいたします。後

日、個別で対応いたします。

記

＜成年種別＞                          ※五十音順および敬称略

成年男子 成年女子

〇後藤 佑太朗

候補選手

〇甲斐 奈々花

候補選手

〇坂元 勇二 〇川﨑 月菜

〇濱田 皐希 〇後藤 蒼依

〇丸山 弘貴 〇野中 梢

〇三浦 綾真 〇牧 遥菜

〇矢野 翼 木﨑 もえ 育成選手

大野 倖奨
育成選手

河野 琉亜

＜少年種別＞

少年男子 少年女子

〇安藤 恭輔(妻) 3 年

候補選手

〇川﨑 百丹(宮崎商業) 3 年

候補選手

〇板越 瑛祐(都城工業) 2 年 〇黒木 晴 (宮崎商業) 3 年

〇小野田大輝(宮崎工業) 3 年 〇齊藤 梨華(宮崎日大) 2 年

〇川子 剛司(小林西) 3 年 〇瀬尾由梨椛(宮崎商業) 1 年

〇櫻木 英人(佐土原) 3 年 〇籾木 蘭奈(宮崎商業) 2 年

〇豊原 琉希(小林西) 3 年 〇山元 愛來(妻) 3 年

〇堀  翔太(妻) 3 年 〇吉冨 千悠(都城商業) 3 年

尾﨑 煌世(妻) 2 年

育成選手

清田さくら(妻) 2 年

育成選手
黒田 瑞希(日南) 2 年 中武 心美(宮崎商業) 2 年

竹下 公太(福島) 2 年 長友 恋 (妻) 2 年

橋口 翔大(宮崎学園) 2 年 平井 菜稀(宮崎日大) 2 年

＜国スポ選手強化担当＞

【成年種別】 野中啓史 【少年種別】日高伸(070-5401-6625) 甲斐美佳(080-6407-4676)